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ÅRETS PELARGON 2011
Torsdag 24 mars koras ”Årets Pelargon” på trädgårdsmässan  
Nordiska Trädgårdar som välkomnar trädgårdsintresserade 
24-27 mars på Stockholmsmässan i Älvsjö.

Årets Pelargon är en stor händelse för en pelargonintresserad 
allmänhet. Blomsterfrämjandet presenterar och sprider denna 
blomstrande nyhet. Årets Pelargon, ett samarbete mellan 
Mäster Grön och Blomsterfrämjandet, är till för de svenska 
prydnadsväxtproducenterna som vill synliggöra bredden på 
pelargoner - ett segment som visar på många underbara varia-
tioner både i bladverk, struktur och med dekorativa blommor. 

Varje år utses en pelargon, eller en sortgrupp av pelargoner som 
visar upp ett annorlunda ansikte eller uttryck än det som vi 
vanligtvis känner igen då vi till vardags pratar om pelargoner. 
Juryn fokuserar på sorter som värderas högt för dess friskhet 
och styrka samt har ett stort skönhetsvärde.

Tillkännagivandet äger rum torsdagen den 24 mars kl.14.00 på 
scen Jordnära. Då avtäcker Erica Dahlqvist från 
Blomsterfrämjandet den utvalda som presenteras av en hemlig 
gäst.

- Det är mycket hedrande att få ingå i denna grupp, säger Lotta 
Ahlvar, VD Svenska Moderådet och jurymedlem för Årets 
Pelargon. Privat är jag en nörd när det gäller pelargoner och det 
är otroligt fascinerande att se vad de kunniga odlarna presente-
rar. Årets pelargon är en släkting till en av mina absoluta favo-
riter och jag hoppas att många kommer att tycka om den. Den 
är lika snygg på fönsterbrädan som i trädgården.

Priset Årets Pelargon delas ut för femte gången i ordningen.
Bland tidigare pristagare finns:
2007 – Stjärnpelargon presenterades i Mäster Gröns monter
2008 – Tulpanpelargon presenterades av Lasse Anrell
2009 – Dekorativgruppen Pelargoner presenterades av Ylva 
Landerholm
2010 – Avenida Mosaic-serien inom Äggskalspelargoner presen-
terades av Bosse Rappne.

Nordiska Trädgårdar 24-27 mars

Stockholmsmässan, Älvsjö

Mässans öppettider: 	 Torsdag 24/3, kl 9-18

		  Fredag 25/3, kl 9-18

		  Lördag 26/3, kl 9-18

		  Söndag 27/3, kl 9-18

För mer information: www.nordiskatradgardar.se

Svenska Moderådets producerar marknadsanalyser och trendrap-

porter för området trädgård vid sidan av inredningsböcker och 

färgkartor för branschfolk. Moderådet har skapat fyra stora inspira-

tionsutställningar på tema trädgård, och tre av dessa har belönats 

med silver - och bronsmedalj. 

För mer info kontakta:

Lotta Ahlvar, VD Svenska Moderådet

lotta.ahlvar@moderadet.se

+46 (0)709-70 95 86

För mer information om Mäster Grön kontakta:

Patrik Vilsmyr

patrik.vilsmyr@mastergron.se

+46 (0)42-25 13 20, +46 (0)705-09 13 20


